
 
 

 
 

Firenze, 13 maggio 2024 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA l’esigenza di nominare i componenti della commissione per le prove di 
selezione per l’ammissione al corso di Laurea magistrale in Giurisprudenza italiana e 
francese (titolo congiunto) che si terranno a Parigi nei giorni 13, 14 e 15 maggio 

2024 presso l’Université Paris 1 Panthéon Sorbonne  
 

DECRETA 
 
la commissione esaminatrice relativa alla selezione indicata in premessa è così 

costituita:  
 

- Prof.ssa Beatrice Gambineri – Presidente 
- Prof. Marco Sabbioneti 
 

 
 

Alessandro Simoni 


		2024-05-13T12:42:18+0200
	ragione




